

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งโคมเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร ภายในตำบลปาล์มพัฒนา เสาไฟฟ้า สูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า ๒๕๐ วัดต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๗ ต้น หมู่ที่ ๑-๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601) 1.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	ต้น	47.000	10,930.00	513,710.00	1.3848	15,135.86	711,385.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งโคมเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร ภายในตำบลปาล์มพัฒนา เสาไฟฟ้า สูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า ๒๕๐ วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๗							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนน หมู่ที่ ๑-๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก							
	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.1.1.2 คอมไฟฟ้าหลอดโซเดียมความดันสูง 250 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	ต้น	47.000	5,990.00	281,530.00	1.3848	8,294.95	389,862.74
3	1.1.1.1.3 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	อัน	47.000	3,500.00	164,500.00	1.3848	4,846.80	227,799.60
4	1.1.1.1.4 สายไฟฟ้า CV 3x10 ตร.มม.	เมตร	1,931.000	243.00	469,233.00	1.3848	336.50	649,793.85
5	(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาความยาวช่วงเสา + 3 1.1.1.1.5 สายไฟฟ้า CV 2Cx2.5 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเสาสีงโคม)	เมตร	517.000	89.10	46,064.70	1.3848	123.38	63,790.39
6	1.1.1.1.6 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อน	ชุด	47.000	237.00	11,139.00	1.3848	328.19	15,425.28
7	1.1.1.1.7 งานหมายเลขประจำเสาไฟฟ้า	ต้น	47.000	25.00	1,175.00	1.3848	34.62	1,627.14
8	1.1.1.1.8 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ(ความยาวเท่ากับช่วงเส า)	เมตร	1,800.000	100.00	180,000.00	1.3848	138.48	249,264.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งโคมเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร ภายในตำบลปาล์มพัฒนา เสาไฟฟ้า สูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า ๒๕๐ วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๗							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนน หมู่ที่ ๑-๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอเมือง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.1.1.9 ค่าระบบสายดิน(Ground Rod กลมตันหุ้มเหล็กทองแดง ขนาด ศก.16 มม.x 1.1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน 1.1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.2.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ชุด	47.000	807.00	37,929.00	1.3848	1,117.53	52,524.07
10	1.1.2.1.1.1 ตู้ควบคุมชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตัว	4.000	30,000.00	120,000.00	1.3848	41,544.00	166,176.00
11	1.1.2.1.1.2 ท่อ RSC เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" พร้อมค่าดันท่อตลอด (กรณีวางสายลอดถนน)	เมตร	13.000	1,100.00	14,300.00	1.3848	1,523.28	19,802.64
12	1.1.2.1.1.3 ค่าระบบสายดิน (Ground Rod กลมตันหุ้มทองแดง ขนาด ศก.16 มม.x2.4 ม.	ชุด	4.000	807.00	3,228.00	1.3848	1,117.53	4,470.13
13	1.1.2.1.1.4 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	ตัว	47.000	450.31	21,164.57	1.3848	623.58	29,308.69

อนันต์ วาริคาม

11 มิถุนายน 2569 10:09:50

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งโคมเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร ภายในตำบลปาล์มพัฒนา เสาไฟฟ้า สูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า ๒๕๐ วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตัน หมู่ที่ ๑-๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.1.2.1.1.5 ค่าขนส่งจากแหล่งผลิต ถึงหน้างาน 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตัน	47.000	850.00	39,950.00	1.3848	1,177.08	55,322.76 230,000.00
รวมราคากลาง								2,866,552.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งโคมเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร ภายในตำบลปาล์มพัฒนา เสาไฟฟ้า สูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า ๒๕๐ วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๗ ต้น หมู่ที่ ๑-๑๐ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา
------------------------------------	---

อภิสิทธิ์ นวลจันทร์
(อภิสิทธิ์ นวลจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ วาริคาม
(อนันต์ วาริคาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองศิริ
(สันติ ทองศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง